
UCHWAŁA NR XXXVI/284/10  

RADY GMINY RUDNIK  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rudnik na 

lata 2010-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. 

z 2005 r. Dz. U. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik

uchwala: 

§ 1. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2010-2015, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rudnik 

mgr inż. Mirosław Golijasz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/284/10

Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rudnik na lata 2010-2015 

ID: HRFKA-UERHT-IANMT-XIDMX-JXFRI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/284/10  

RADY GMINY RUDNIK  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rudnik na 

lata 2010-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. 

z 2005 r. Dz. U. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik

uchwala: 

§ 1. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2010-2015, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rudnik 

mgr inż. Mirosław Golijasz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/284/10

Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rudnik na lata 2010-2015 

ID: HRFKA-UERHT-IANMT-XIDMX-JXFRI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A63C649-3D20-49D8-88D5-A51158E51C1F/Zalacznik1.doc

